平成３０年１１月１５日

堺         市

南丸保園地内管理用地復旧工事の設計図書の訂正について（通知）

南丸保園地内管理用地復旧工事の設計図書等（設計書）について、下記のとおり、一

部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・設計書 頁 0-0004 7 行目

レベル 6 防草シート設置工 の

「条件２（固定ピンとワッシャーを併用）、平面部（１：２．１～）」 を

「平面部（１：２．１～）、材料込み」 に訂正する。

  ・設計書 頁 0-0019 の代価表（第 0-0008 号代価表）

   最上欄の

「条件２（固定ピンとワッシャーを併用）、平面部（１：２．１～）」 を

「平面部（１：２．１～）、材料込み」 に訂正する。

   2 行目に、防草シート材料を追加する。

6 防草シート設置工
平面部（１：２．１～）
材料込み

         1        ｍ２

防草シート設置工 平面部（１：２．１～）
第0-0008号代価表 材料込み

頁0-0019

防草シート設置工
制約無  方法２平面（１：２．１～）  昼

方法２（固定ピンとワッシャーを併用）
防草シート

厚み3mm、目付量440g/m2同等品

諸雑費

＊＊単位当り＊＊    ｍ２

金　額(円) 備　　　　　　考

        1.00        ｍ２

        1.05      ｍ2

        1         式

        1

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円)

6 防草シート設置工
条件２（固定ピンとワッシャーを併用）
平面部（１：２．１～）

         1        ｍ２

防草シート設置工 条件２（固定ピンとワッシャーを併用）
第0-0008号代価表 平面部（１：２．１～）

頁0-0019

防草シート設置工
制約無  方法２平面（１：２．１～）  昼

＊＊単位当り＊＊

A  施工方法                                =2          条件２（固定ピンとワッシャーを併用）
B  施工箇所                                =1          平面部（１：２．１～）
C  時間的制約の有無                        =1          時間的制約なし

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        1.00     ｍ２

        1        ｍ２

２．訂正内容

  ・設計書 頁 0-0004 7 行目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

・設計書 頁 0-0019 の代価表（第 0-0008 号代価表）

≪訂正前≫

≪訂正後≫

＊＊本工事費＊＊
頁0-0004

2 復旧工 Y0R35

3 防止柵工 Y0R35202

4 支柱・金網（フェンス）（立入防止柵） Y0R35202A2H
H=1.8m

単位数量：(        1    )

6 金網（フェンス）・支柱（立入防止柵）
設置  H=1.8m

第0-0007号代価表
3 防草工 Y0R35202

4 防草シート設置 Y0R35202A2H

単位数量：(        1    )

6 防草シート設置工
平面部（１：２．１～）
材料込み

第0-0008号代価表
2 仮設工 Y0R81

3 交通管理工 Y0R81232

    式

    式

       370         ｍ2

         1        ｍ２

         1         式

         1
  堺  市

         1         式

         1         式

        77         ｍ

         1         ｍ

         1

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

防草シート設置工 平面部（１：２．１～）
第0-0008号代価表 材料込み

頁0-0019

防草シート設置工
制約無  方法２平面（１：２．１～）  昼

方法２（固定ピンとワッシャーを併用）
防草シート

厚み3mm、目付量440g/m2同等品

諸雑費

＊＊単位当り＊＊    ｍ２

金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

        1.00        ｍ２

        1.05      ｍ2

        1         式

        1

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円)